• 日本創
品番のロロには06(""-7ブロンズ)SC(ステンカラー)が入ります。[アシストラインフラワーボックス]
FB09
品番 YK4-FB09口口
ー圃圃圃曲圃圃圃圃圃圃圃圃圃圃圃圃圃圃・・・圃圃
=B18 晶置 YK4--01α口口
. FBシリーズ(手摺のみ)
フ
ラ
ワ
ー
ボ
ッ
ク
ス
=627 晶画 YK4-FB27口口
FB2 7  品番 YK4・FB27口口
OnlyOn自信絡 ￥114，200 (竣品価繕~119，910)
.本体サイス.'(mm}:W2.引 OXD343XH2印
・量量(og):18，3・取材ぜγチ2，73Jmm
咽
FB18 品番 YK4-FB18口口
。内IYUM個各￥80，300 (投迅価俗~~4， 315)
.本体サイズ(mm):W1，900XD343X H260
・量量(kg):13，7・置付ピ‘ノチ 1，820mm
FB09 品番 YK4-FB09口口
OnlyO問団椙￥66，000(韓也価絡￥69，3的 }
.本体サイズ(mm):W990>< D343X H260
・重量IOg):8，8・取付ピ!ノア310mm
し
. FBYlシリーズ(横格子1段)
窓辺に表情をつけ、住まい
の内と外に快適さをもたら
すフラワ ーボックス。玄関
まわりや人通りに面した窓
なども、さり気なくおしゃれ
に防犯性を確保すること
カずできます。
アルミ形材を使用したこちら
のフラワーボックスは、手1習
や検格子がデザインのアク
セントになっています。鉢横
えなどを飾れば、庭やエク
ステリアとの 体感も生まれ、
住まいの外観にナチュラル
で温かな雰囲気を演出する
ことができるでしょう。 FBY127 畠番 YK4-FBY127ロロ
FBY127 畠番 YK4-FBY127ロロ
OnlyOn・価唱 ￥126，700 (祖込画幅￥133，035)
.掌休ザイ1・(mm::W2，S1 OX D343X H335・置量作g):20，4
・取付ピッチ:2.700mm
FBYl18 晶置 γK4-FBY11 acロ
OnlyOne価格 ￥91，400 (税込面持》時 970)
.*体サイス'(mm):W1，900X D343X H335・重量IOg):14，4
・lIl!付ピγテ:1，020nm
. FBY2シリーズ(績格子2段)
カラーパリムーシヨン
ー
ごBY218 品番 YK4F6Y21 6口口
E -
=BY227 品番 YK4-FBY227口口
との印刷物のカラーは拳考?晶
り現物とは異なる場合があります。
ア
シ
ス
ト
ラ
イ
ン
フ
ラ
ワ
ー
ボ
ッ
ク
ス
FBY227 晶喬 YK4-FBY227口口
OnlyOnef首唱 ￥140，200 (税込領絡刷47，210)
.本惨サイ丈(mm;:W2，810XD343XH390・重量(og):22，2
.取付ピッチ:2，730mm
FBY218 品番 γK4-FBY218亡口
OnlyOne価格 ￥103，400 (組込価絡刷08，570)
.'"骨サイス:(mm):Wl，9COX 0343X H390・亜量(og):16，8
.取付ピyチ 1，820mm
う(-77ロ〆ズ(06)
スアンカヲー(SC)
※F6Y1シJ ス'とF6Y2シ')ス:1こ1:、取付ピッチ910mmサイズI~~りまぜん。 ・材質:アルミ形材 ・仕上げ:アルマイト処理・耐荷量:圭タイ760Kg